Proc. Leg. nº 4058/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1554/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Informações referentes à denominação
dos bairros e relação dos mesmos e suas
subdivisões, neste município”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações

conforme resposta ao Requerimento nº 1.166/2022:

1. Encaminhar, em arquivo digital pesquisável e editável,

os arquivos com as informações esparsas com relação dos bairros e suas

subdivisões, contendo os endereços, data de criação e as leis ou decretos de

denominações.

2. Encaminhar o link específico do site do Plano
Diretor para acesso ao arquivo PDF do Mapa de Valinhos atualizado com vias,

praças e suas respectivas identificações.

Justificativa:
Os questionamentos se justificam, uma vez que esse

vereador foi procurado por munícipes, para conhecer a realidade do município.

Valinhos, 08 de agosto de 2022.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa – PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8384R8TE70N622J
		2022-08-08T16:15:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura